brevis, ovata. Ad oras occidentales Norvegiæ usque ad Bohusiam.

A. æqvicornis. *Bruzelius 1859.*

Ampelisca æqvicornis. Bruz., Amphip. Gammar. K. Vet.-Akad. Handl. Ny Följd. III. p. 82.

Caput parum productum. Dorsum non carinatum. Segmentum postabdominis 3tium angulo inferiore postico recto. Antennæ superiores et inferiores longitudine fere æquales. Antennæ inferiores articulo pedunculi 3tio ultra finem capitis porrecto; articulo 4to et 5to longitudine fere æqualibus. Pedes 3tii et 4ti paris ungue parum modo longiore quam articulo 4to et 5to junctis. Pedes 7mi paris articulo 1mo infra dilatato et ad extremum articulum 2dum, vix longiorem quam latum, producto; articulo 5to elongato, ovato, vix longitudinem articuli 3tii et 4ti junctorum æqvanti. Pedes saltatorii ultimi paris ramis parum modo setosis. Appendix caudalis duplo longior quam ad basin lata. Ad oras occidentales Norvegiæ usque ad Bohusiam.

A. spinipes. *A. Boeck 1860.*

Ampelisca spinipes. A. Boeck, Forhandl. ved det Skand. Naturf. 8de Møde. 1860. p. 653.

Postabdomen segmentis quatuor anterioribus carinatis; segmento 4to maxime; segmento 3tio in angulo inferiore posteriore non acuto. Antennæ superiores et inferiores longitudine fere æquales, prælongatæ. Antennæ inferiores articulo pedunculi 3tio non ad finem capitis porrecto. Pedes 3tii et 4ti paris ungue longitudinem articuli 4ti et 5ti junctorum æqvanti. Pedes 5ti et 6ti paris articulo 4to et 5to per totam longitudinem spinis multis et validis instructis. Pedes 7mi paris articulo 1mo in margine inferiore ad extremum articulum 2dum producto; articulo 2do multo longiore quam lato; articulo 5to longitudinem articuli 3tii et 4ti junctorum multo superanti. Pedes saltatorii ultimi paris ramis in margine valde setosis. Appendix caudalis ter longior quam ad basin lata. Ad oras occidentales Norvegiæ.

A. dubia. n. s.

Caput non multo productum, in apice truncatum. Dorsum non carinatum. Segmentum postabdominis 3tium angulo inferiore posteriore producto et acuto. Antennæ superiores longitudinem pedunculi inferiorum æqvantes. Antennæ inferiores articulo pedunculi 3tio ad finem capitis circiter porrecto; articulo 4to et 5to invicem ferme eadem longitudine. Pedes 3tii et 4ti paris ungue longiore quam articulo 4to et 5to junctis. Haugesund.

A. Eschrichti. Krøyer 1842.

Ampelisca Eschrichti. Krøyer, Nat. Tidsskr. 1 R. IV B. p. 155. 1842.

Ampelisca ingens. (Stimpson.) Spence Bate, Catal. of Amphip. Brit. Mus. p. 92. pl. XV. f. 2. 1862.

Caput productum, in apice truncatum. Segmentum postabdominis 3tium angulo inferiore posteriore acuto et sursum producto; margine posteriore arcuato. Antennæ superiores inferioribus multo breviores sed pedunculo inferiorum longiores; articulo pedunculi 1mo dimidiam 2di longitudinem æqvanti. Antennæ inferiores articulo pedunculi 3tio ad finem capitis porrecto; articulo pedunculi 4to multo longiore quam 5to. Pedes 1mi paris manu dimidiam carpi longitudinem æqvanti; carpo quater longiore quam lato. Pedes 2di paris carpo duplo longiore quam manu. Pedes 3tii et 4ti paris ungue multo longiore quam articulo 4to et 5to junctis. Pedes 5ti et 6ti paris articulo 5to parum modo brevior quam 4to. Pedes 7mi paris articulo 1mo in margine posteriore non arcuato, in margine inferiore oblique truncato, in angulo rotundato et ad medium marginem posteriorem articuli 3tii porrecto; articulo 4to longiore quam 3tio, lato; articulo 5to perangusto, ter longiore quam lato. Pedes saltatorii ultimi paris sat elongati; ramo exteriori paulo longiore et latiore quam interiore et in margine interno setis plumosis instructo; ramo interiore in margine interno et externo similiter armato. Appendix caudalis angusta, ter longior quam lata. Grœnlandia, Spitsbergia, Islandia, Finmarkia.